

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Antor Holding ApS

Abels Allé 47, Sanderum
5250 Odense SV

CVR-nr. 31 94 17 76

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/12 2021

Torben Pindstrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antor Holding ApS
Abels Allé 47, Sanderum
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 17 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Regnskabsår: 122. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.561.823, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.788.795.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(2.671)	(2.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(1.553.066)	3.757.456
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.132)</u>	<u>(12.762)</u>
Resultat før skat		(1.565.869)	3.742.694
Skat af årets resultat	3	<u>4.046</u>	<u>1.670</u>
Årets resultat		<u>(1.561.823)</u>	<u>3.744.364</u>
Foreslået udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.479.919	0
Overført resultat		<u>(4.041.742)</u>	<u>3.633.764</u>
		<u>(1.561.823)</u>	<u>3.744.364</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.004.919	4.557.985
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.004.919</u>	<u>4.557.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.004.919</u>	<u>4.557.985</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		624.360	1.060.246
Tilgodehavender		<u>624.360</u>	<u>1.060.246</u>
Likvide beholdninger		<u>9.271</u>	<u>10.505</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>633.631</u>	<u>1.070.751</u>
Aktiver i alt		<u>3.638.550</u>	<u>5.628.736</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.479.919	0
Overført resultat		183.876	4.225.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital	5	<u>2.788.795</u>	<u>4.461.218</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.801	31.302
Selskabsskat		613.906	1.131.966
Anden gæld		3.048	4.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>849.755</u>	<u>1.167.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>849.755</u>	<u>1.167.518</u>
Passiver i alt		<u>3.638.550</u>	<u>5.628.736</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	4.225.618	110.600	4.461.218
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	2.479.919	(4.041.742)	0	(1.561.823)
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.479.919	183.876	0	2.788.795

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	3.757.456
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.553.066)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.553.066)</u>	<u>3.757.456</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.341	5.550
Andre finansielle omkostninger	1.448	7.212
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.343</u>	<u>0</u>
	<u>10.132</u>	<u>12.762</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.782)	(1.670)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(2.264)</u>	<u>0</u>
	<u>(4.046)</u>	<u>(1.670)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	4.432.985	675.529
Årets resultat	<u>(1.553.066)</u>	<u>3.757.456</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>2.879.919</u>	<u>4.432.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.004.919</u>	<u>4.557.985</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tornordic ApS	Odense	100 %	3.004.919	(1.553.066)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.